UBND THÀNH PHỐ BẮC KẠN

BTC GIẢI BÓNG ĐÁ

THIẾU NIÊN - NHI ĐỒNG

Số:       /TB-BTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Bắc Kạn, ngày 02 tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc kéo dài thời gian tổ chức Giải bóng đá Thiếu niên - Nhi đồng

thành phố Bắc Kạn năm 2024

Căn cứ Kế hoạch số 132/KH-BCĐ ngày 13/6/2024 của UBND thành phố

Bắc Kạn về việc tổ chức Giải bóng đá TN-NĐ và Liên hoan tiếng hát năng non

thành phố Bắc Kạn năm 2024;

Căn cứ Điều lệ số 35/ĐL-TTVHTTTT ngày 17/6/2024 của Trung tâm Văn

hóa, Thể thao và Truyền thông thành phố về việc tổ chức Giải bóng đá Thiếu

niên - Nhi đồng thành phố Bắc Kạn năm 2024;

Căn cứ Thông báo số 91/TB-BTC ngày 26/6/2024 của BTC Giải về việc

phân công nhiệm vụ thành viên Ban Tổ chức phối hợp tổ chức Giải bóng đá

Thiếu niên - Nhi đồng thành phố Bắc Kạn năm 2024;

Trong quá trình bốc thăm, do số lượng các đội bóng tham gia nhiều. Ban Tổ

chức thông báo thay đổi thời gian tổ chức giải bóng đá TN-NĐ từ ngày 02/7 -

04/7/2024 (kéo dài thêm 01 ngày).

Các nội dung khác giữ nguyên theo Kế hoạch, BTC thông báo để các đơn

vị tham gia biết./.

Nơi nhận:

Gửi bản điện tử:

- CT, các PCT UBND thành phố;

- Phòng TC-KH thành phố;

- Công an thành phố;

- Trung tâm Y tế thành phố;

- Thành đoàn Bắc Kạn;

- Trung tâm VH, TT&TT thành phố;

- Thành viên BTC Giải;

- Trường THCS Bắc Kạn;

- Tổ Trọng tài Giải;

- Lưu: VT+TTVHTT&TT.

TM. BAN TỔ CHỨC

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN TT

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM VH, TT&TT

Ngô Quang Tú

		2024-07-02T09:02:46+0700

		2024-07-02T09:12:10+0700

		2024-07-02T09:12:10+0700